PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CUat
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2021/2024

kc)

vic.a

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

São Luis do Curu - CE, 20 de Dezembro de 2021.

Conforme os termos do processo administrativo de ADESÃO (CARONA)
N°. CA-001.2021 SEC.EDU  cujo objetivo é ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDATICOS DESTINADOS
AOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO
DE SÃO  LEAS  DO CURU - CE, A. Ata de Registro de Preços n° 015/2021 -
SRP. Pregão Eletrônico N° 01.03.03.2021 - PE - órgão Gerenciador:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO JUNTO A. REDE DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE CASCAVEL - CE, bem como parecer jurídico emitido pela
Procuradoria do Município de  Sao  Luis do Curu - CE, atestando a regularidade do
procedimento administrativo e para cumprimento da Lei N°. 8.666/93 e Decreto
Federal N°. 7.892/13, HOMOLOGO o mesmo para que produza os devidos efeitos
legais, em favor da empresa: A L M FREITAS LTDA - CNPJ N°
38.304.928/0001-32; ENDEREÇO: R ROMEU MARTINS, N° 855, LJ28
MONTESE, FORTALEZA - CE, CEP: 60.420-720, com o valor global de R$:
219.255,90 (duzentos e dezenove mil duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa
centavos).. Conforme itens em anexo

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

Atenciosamente

-\-\33=.• ,w
CHARLES ANTÔNIO DE OLIVEIRA SILVA  JUNIOR

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua Rochael Morelia, s/n.° - Centro,  São  Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ 12° 07623.051/0001-19 —Fone/Fax: (85) 3355-1015

	Page 1